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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA DIBER 

KESHILLI BASHKIAK DIBER 

Peshkopi, m?~ v7(o25 

Lenda: Dergim vendimi 

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Diber 

Bashkengjitur po ju dergojme per konfirmim Vendimin e Keshillit Bashkiak Diber Nr.09 

Date: 29.01.2025 

"Per miratimin e Iistes se perfituesve per permisimin e banesave eksiztuese" 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA DIBER 

KESHILLI BASHKIAK DID.ER 

VENDIM 

Nr. 09 Date 29/01/2025 

"Per miratimin e listes se perfituesve per permisimin e banesave ekzistuese" 

Mbeshtetur ne nenin 8,pika 2, nenin 9, pika I, nenpika 1.1, shkronja "a" dhe "b", neni 24, pika 2, 

neni 55, pikat 2 dhe 6 te ligjit nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore",nenit 77, pika 10, te 

ligjit nr.22/20 I 8 "Per strehimin social", Urdheri nr.400 date 31.10.2024 "Per ngritjen e grupit te 

pun es per verifikimin dhe hartimin e dokumentacionit per aplikuesit per perfitimin e f ondeve per 

permisimin e banesave ekzistuese, referuar shkreses nr.15900 prot date 18.12.2024 mbi fondet 

per programet e strehimit 2025, Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 29.01.2025 me 17 vota 

pro, 0 kunder dhe 0 apstenim: 

VENDOSI: 

1. Te miratoje listen e perfituesve se bashku me dokumentacionin perkates te hartuar nga 

grupi i punes per permisimin e banesave egzistuese. Lista emerore mbyllet me nr.rendor 

86(tetdhjete e gjashte). 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Drejtoria Juridike e 

Prokurimeve dhe Pronave, DPKZHT, Bashkia Diber. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikes 6, te nenit 55, te ligjit nr.139/2015 

"Per vetqeverisjen vendore" dhe pas shprehjes per bazueshmeri ligjore nga ana e 

Institucionit te Prefektit te Qarkut Diber. 

4. Vendimi u shpall me date 29.01.2025. 

K -~·~ • Bashkiak 
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Adresa: l Bulevardi "Elez lsufi" Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935 
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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

PREFEKTI I QARKUT DIBER 

Nr.78/1 p~ot. 
Peshkopi, me 30.01.2025 

Lenda • p.. • ct· • 
• er ven 1m1n e keshillit te bashkise Diber Nr.09 date 29.01.2025 

BASHKISE DIBER 

DIBER 
I t 

- Ne inbeshtetje te Ligjit nr. 107, da~e 2'J)0.2016 "Per Prefeklin e Qarkut",, i qdryshuflr, neni 16, 
• • : I / 

.. past venfikova per efekt ligjslunerie: ,vendimin e keshillit te bashkise Diber, N,: ~9 date 
• j . 

' .: • .29. 01.2025 ''.·Per miratimin e lisles perfituese•per permiresimin e banesave ekzistuese '\ vendosa; 

• Miratimin ne parim ~e vendimmarrj'es .Se ,iartecituar ne kushtet'. 'e respekt'imif1
• rigoroz te 

; : : .legjislacionit ,aktual qe rregtillon· n1a~r~dheniet juridike ne fushen e zbatimit ~- te ·pro.grame te 
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_. •. ,_.!,
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